DC Resistance Test Instrument
TH2512/TH2512A/TH2512B 型直流低电阻测试仪
Features
性  能  特  点
■基本精度：0.05% (TH2512/TH2512A)
■显示范围：0.001 mΩ～1.9999 MΩ
■最小的分辨率：1 µΩ(TH2512/TH2512B)
■4位半LED显示，稳定性好

2 MΩ 100 Ω－2 MΩ 100 Ω 1 µA
≤ 4 V
订货信息 Ordering Information
TH2512 型直流低电阻测试仪
TH2512A 型直流低电阻测试仪
TH2512B 型直流低电阻测试仪
随机附件 Instrument Accessories
TH26004A 开尔文低电阻测试电缆
可用选件 Options
TH26009A   SMD 低阻测试钳
TH26018    微夹型低阻测试电缆
TH26019    针脚型低阻测试电缆
TH26033    GPIB 接口电缆
TH26034    RS232C 接口电缆
TH10101    RS232C 接口板
TH10001    GPIB 接口板(仅 TH2512/A)
TH11008    GPIB 控制软件 (TH2512)
TH11009    GPIB 控制软件 (TH2512A)
TH12014    RS232C 控制软件 (TH2512)
TH12015    RS232C 控制软件 (TH2512A)
性 能 特 点      常州市同惠电子有限公司
WWW.TONGHUI.COM.CN                  Test & Measurement          All specifications are subject to change without notice.